
 

 

 

 

 Via Donzi, 5 – 41121 Modena –  

Tel. 059/2058355.; FAX. 059/2058360 

e-mail: affariistituzionali@unimore.it 

 

 

1 

 

 
 

IL RETTORE 

VISTA la legge 9 maggio 1989, nr. 168; 

 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 (Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario); 

 

VISTO il nuovo Statuto dell'Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia, emanato con Decreto del 

Rettore n. 3 del 6 febbraio 2012, pubblicato sulla G.U. nr. 45 (Serie Generale) del 23.2.2012, in particolare 

l’art. 15 (“Nucleo di Valutazione”); 

 

VISTO il Decreto n. 946 del 23.12.2020, con il quale è stato nominato il Nucleo di Valutazione, per il 

quadriennio 2021/2024 (2 gennaio 2021/31 dicembre 2024), composto tra l’altro dai rappresentanti degli 

studenti, in carica sino a nuove elezioni; 

 
VISTO il Decreto n. 127 del 16.02.2021, con il quale sono state indette le elezioni delle rappresentanze 
studentesche in organi dell’Ateneo e nel Comitato per lo Sport Universitario per il biennio 2020/2022, in 
forma elettronica da remoto, per le giornate dal 19 al 23 aprile 2021 ed il relativo Decreto di 
proclamazione degli eletti, ai sensi del quale sono stati proclamati eletti nel Nucleo di Valutazione, quali 
rappresentanti degli studenti, i Sigg.ri Antonio Ciancia e Lucia Maggipinto; 
 

                 DECRETA 

 Art. 1 

Sono nominati i rappresentanti degli studenti nel Nucleo di Valutazione, per il biennio accademico 
2020/2022 (in carica sino a nuove elezioni). 

Il Nucleo di Valutazione, per il quadriennio 2021/2024 (2 gennaio 2021/31 dicembre 2024), è così 
composto: 

Sette componenti, in prevalenza esterni all’Ateneo: 
Prof. Malagoli Davide (componente interno); 
Prof.ssa Menziani Maria Cristina (componente interno); 
Prof.ssa Pattaro Anna Francesca (componente interno); 
Prof.ssa Bondioli Federica (componente esterno); 
Prof.ssa Petrucci Alessandra (componente esterno); 
Prof. Seeber Marco (componente esterno); 
Dott. Valerio Daniele (componente esterno). 
 

mailto:affariistituzionali@unimore.it




 

 

 

 

 Via Donzi, 5 – 41121 Modena –  

Tel. 059/2058355.; FAX. 059/2058360 

e-mail: affariistituzionali@unimore.it 

 

 

2 

 

 
 
Due rappresentanti degli Studenti: 
- Antonio Ciancia; 
- Lucia Maggipinto. 

                      IL RETTORE 

                  (Prof. Carlo Adolfo PORRO) 

mailto:affariistituzionali@unimore.it

		2021-05-05T07:26:12+0000
	PORRO CARLO ADOLFO




